
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Porozumienia z firmą Benefit Systems Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020 r. poz. 374) w związku z § 72 ust. 2 lit a Uchwały Nr 896/2020 z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu ze 

zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie z firmą Benefit Systems Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Plac 

Europejski 2, 00-844 Warszawa, Porozumienia dotyczącego zmiany zakresu realizacji w terminie  

1.06.-30.06.2020 r. umowy świadczenia usług sportowo-rekreacyjnych ZP.272.00014.2919 z dnia 5.03.2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



            Uzasadnienie do    

      Zarządzenia Nr 38/2020 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

W związku z wprowadzeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii w związku  

z zakażeniami wirusem SARS-Co V-2, ustanowiono czasowe ograniczenie prowadzenia przez przedsiębiorców 

oraz inne podmioty działalności związanej ze sportem, w szczególności polegającej na prowadzeniu klubów, 

basenów, siłowni, klubów fitness. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podpisanie Porozumienia z firmą Benefit Systems Spółka Akcyjna jest 

zasadne. 


